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Chlorella Meridian 500
tabletek Algi w tabletkach
Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
  

Chlorella Meridian 500 tabletek Algi w tabletkach

Chlorella Meridian - Suplement diety
Preparowana opatentowaną metodą DynoMill® powodującą pęknięcie ścianki komórkowej (Broken Wall). Tak
preparowana Chlorella jest absolutnie przygotowana na oddanie całego swego bogactwa substancji
bioaktywnych znajdujących się w jądrze. Przyswajalność dzięki tej metodzie wzrasta do niemal 100%. 
 
Następnie Chlorella jest prasowana do postaci tabletek o wadze 200 mg bez używania jakichkolwiek substancji
pomocniczych. Prasowanie tabletek o wadze powyżej 250 mg wiązałoby się z użyciem wysokiego ciśnienia oraz
temperatury co powodowałoby utratę cennych właściwości. Zaletą prasowanych tabletek w stosunku do
proszku jest niewielka całkowita powierzchnia styczności z powietrzem, a co za tym idzie znacznie wolniejszy
proces utleniania i deterioracji cennych substancji odżywczych.
 
Na naszej planecie w morzach i wodach słodkich żyje łącznie około 23000 rodzajów alg. Większość ich istnieje
od zamierzchłych czasów. Skamieniałości pochodzące z ery prekambryjskiej dowodzą, że chlorella istnieje już
od ponad 2500 milionów lat. 
W przeciwieństwie do Japonii i Chin chlorella była prawie nieznana w Europie. Dopiero w połowie XX wieku
pojawiły się pierwsze opracowania naukowe na jej temat. Od tego czasu wiedza o niezwykłych właściwościach
chlorelli znacznie się wzbogaciła. 
 
Algi mogą być jednokomórkowcami o mikroskopijnej wielkości tak jak Chlorella, albo roślinami o kształtach
drzewiastych ze zorganizowaną strukturą, tworzącymi prawdziwy podwodny las, jak np. Morszczyn(Kelp).
Morza, jeziora, stawy, strumienie, rzeki, lecz również szczeliny, pnie drzew i wilgotne gleby są głównymi
biotopami wszystkich alg.

 
Substancje występujące w chlorelli w dużym stęzeniu lub gdzie indziej nie występujące stanowią o unikalności i
wyjątkowości tej super-algi:

chlorofil,
czynnik wzrostu chlorelli (CGF - chlorella growth factor),
ściana komórkowa( sporopolleina) oraz Chlorellin. 

 
CHLOROFIL, powszechnie wiadomo że tzw zielenina jest zdrowa. Kolor zielony pochodzi od chlorofilu
zawartego w naogół warzywach liściastych a  Chlorella jest nawiększym ze znanych jego żródeł. Wydaje się iż
współczesna dieta nie zawiera wystarczającej ilości części zielonych roślin. Budowa chlorofilu jest zblizona do
hemoglobiny co sugerowałoby jej krwiotwórczy charakter. Przede wszystkim chlorofil korzystnie oddziałuje na
blony śluzowe przewodu pokarmowego stanowiące naturalną barierę przed przedostawaniem się substancji
toksycznych z przewodu pokarmowego bezpośrednio do krwiobiegu.

Opakowanie: 500 tabletek po 200 mg
Sklad: prasowana alga chlorella
Stosowanie: 3 razy dziennie 5 tabletek.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróznicowanj diety. Nie przekraczac porcji zalecanej
do spożycia w ciągu dnia. Chronić przed dziećmi.
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